

Valstybinių profesinio mokymo įstaigų,
 kuriose Švietimo, mokslo ir sporto ministerija
 įgyvendina savininko (dalininko) teises ir
 pareigas, tinklo vystymo 2022 metų bendrojo
 plano
 2 priedas

VALSTYBINIŲ PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGŲ, KURIOSE ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJA ĮGYVENDINA SAVININKO (DALININKO) TEISES IR PAREIGAS, STEIGIMO, REORGANIZAVIMO, LIKVIDAVIMO, PERTVARKYMO IR STRUKTŪROS PERTVARKOS 2022 METŲ PLANAS

Eil. Nr.	Profesinio mokymo įstaigos pavadinimas	Planuojamas profesinio mokymo įstaigos steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, struktūros pertvarka arba likvidavimas	Metai	Pastabos
1.	Alytaus profesinio rengimo centras	Prie Alytaus profesinio rengimo centro prijungiama Varėnos technologijos ir verslo mokykla.	2022 m.	Reorganizavimas vykdomas Alytaus profesinio rengimo centro visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo.
2.	Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras	Prie Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro prijungiama Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla.	2022 m.	Reorganizavimas vykdomas Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo.
3.	Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla	Reorganizuoti prijungiant prie Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras. Reorganizavimas vykdomas Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus sprendimą dėl reorganizavimo.

4.	Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras	Reorganizuoti jungiant su Kauno technikos profesinio mokymo centru ir Vilkijos žemės ūkio mokykla.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Kauno technikos profesinio mokymo centras ir Vilkijos žemės ūkio mokykla. Reorganizavimas vykdomas Kauno statybos ir paslaugų mokymo centro visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo. Įkuriamas naujas juridinis asmuo nauju pavadinimu.
5.	Kauno technikos profesinio mokymo centras	Reorganizuoti jungiant su Kauno statybos ir paslaugų mokymo centru ir Vilkijos žemės ūkio mokykla.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras ir Vilkijos žemės ūkio mokykla. Reorganizavimas vykdomas Kauno statybos ir paslaugų mokymo centro visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo bei Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus reikiamus sprendimus dėl reorganizavimo. Įkuriamas naujas juridinis asmuo nauju pavadinimu.
6.	Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras	Prie Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro prijungiama Viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla.	2022 m.	Reorganizavimas vykdomas Viešosios įstaigos Kretingos technologijos ir verslo mokyklos visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus sprendimą dėl reorganizavimo.
7.	Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla	Reorganizuoti prijungiant prie Klaipėdos technologijų mokymo centro.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Klaipėdos technologijų mokymo centras.
8.	Klaipėdos technologijų mokymo centras	Prie Klaipėdos technologijų mokymo centro prijungiama Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla.	2022 m.	

9.	Panevėžio darbo rinkos mokymo centras	Reorganizuoti jungiant su Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centru ir Viešąja įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centru.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras ir Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras. Reorganizavimas vykdomas Viešosios įstaigos Panevėžio profesinio rengimo centro visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus reikiamus sprendimus dėl reorganizavimo. Įkuriamas naujas juridinis asmuo nauju pavadinimu.
10.	Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras	Reorganizuoti jungiant su Panevėžio darbo rinkos mokymo centru ir Viešąja įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centru.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Panevėžio darbo rinkos mokymo centras ir Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras. Reorganizavimas vykdomas Viešosios įstaigos Panevėžio profesinio rengimo centro visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus reikiamus sprendimus dėl reorganizavimo. Įkuriamas naujas juridinis asmuo nauju pavadinimu.
11.	Profesinio mokymo centras „Žirmūnai“	Prie Profesinio mokymo centro „Žirmūnai“ prijungiamas Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras.	2022 m.	
12.	Šiaulių profesinio rengimo centras	Reorganizuoti jungiant su Viešąja įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centru ir Viešąja įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras ir Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla.

				Reorganizavimas vykdomas Viešosios įstaigos Kuršėnų politechnikos mokyklos visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus reikiamus sprendimus dėl reorganizavimo. Įkuriamas naujas juridinis asmuo nauju pavadinimu.
13.	Varėnos technologijos ir verslo mokykla	Reorganizuoti prijungiant prie Alytaus profesinio rengimo centro.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Alytaus profesinio rengimo centras. Reorganizavimas vykdomas Alytaus profesinio rengimo centro visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus sprendimą dėl reorganizavimo.
14.	Viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla	Reorganizuoti prijungiant prie Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras. Reorganizavimas vykdomas Kretingos technologijos ir verslo mokyklos visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus sprendimą dėl reorganizavimo.
15.	Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla	Reorganizuoti jungiant su Viešąja įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centru ir Šiaulių profesinio rengimo centru.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras ir Šiaulių profesinio rengimo centras. Reorganizavimas vykdomas Viešosios įstaigos Kuršėnų politechnikos mokyklos visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus

				reikiamus sprendimus dėl reorganizavimo. Įkuriamas naujas juridinis asmuo nauju pavadinimu.
16.	Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras	Reorganizuoti jungiant su Panevėžio darbo rinkos mokymo centru ir Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centru.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Panevėžio darbo rinkos mokymo centras ir Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras. Reorganizavimas vykdomas Viešosios įstaigos Panevėžio profesinio rengimo centro visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus reikiamus sprendimus dėl reorganizavimo. Įkuriamas naujas juridinis asmuo nauju pavadinimu.
17.	Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras	Reorganizuoti jungiant su Viešąja įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla ir Šiaulių profesinio rengimo centru.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla ir Šiaulių profesinio rengimo centras. Reorganizavimas vykdomas Viešosios įstaigos Kuršėnų politechnikos mokyklos visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus reikiamus sprendimus dėl reorganizavimo. Įkuriamas naujas juridinis asmuo nauju pavadinimu.
18.	Vilkijos žemės ūkio mokykla	Reorganizuoti jungiant su Kauno technikos profesinio mokymo centru ir Kauno statybos ir paslaugų mokymo centru.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Kauno technikos profesinio mokymo centras ir Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras. Reorganizavimas vykdomas Kauno statybos ir paslaugų mokymo centrui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo,

				mokslo ir sporto ministerijai priėmus reikiamus sprendimus dėl reorganizavimo. Įkuriamas naujas juridinis asmuo nauju pavadinimu.
19.	Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centras	Reorganizuoti jungiant su Vilniaus technologijų mokymo centru.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Vilniaus technologijų mokymo centras. Reorganizavimas vykdomas Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centro visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus sprendimą dėl reorganizavimo.
20.	Vilniaus technologijų mokymo centras	Reorganizuoti jungiant su Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centru.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centras. Reorganizavimas vykdomas Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centro visuotiniam dalininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl reorganizavimo ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai priėmus sprendimą dėl reorganizavimo.
21.	Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras	Reorganizuoti prijungiant prie Profesinio mokymo centro „Žirmūnai“.	2022 m.	Reorganizavimo procese dalyvauja Profesinio mokymo centras „Žirmūnai“.